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North Macedonia

12-021485/23-0004

19/06/2023 00:00:00

18/06/2026 00:00:00

3824999200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 3824 и тар. подброј 3824 99 92 00 и 
Коментар на ХС за тар. број 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

19/06/2023 00:00:00
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BTI Details Report



National Keywords

Микронутриентна мешавина  наменета за употреба во биогасни 
инсталации во процес на фементација на биомасата, како комплекс кој 
содржи есенцијални нутриенти  железо, никел, кобалт, молибден и селен, 
во форма на воден раствор.  Содржи: никел етилендиаминтетраоцетна 
киселина (Nickel EDTA), кобалт динатриум  етилендиаминтетраоцетна 
киселина (Cobalt EDTA), Натриум молибдат, Цинк динатриум 
етилендиаминтетраоцетна киселина. Производот е во пакување од 
пластични канистри од 10 л.
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